
ПАТ ДО НОВАТА ХИБРИДНА ЕРА

7200.000
km

8160.000
km



ПОВЕЌЕ УДОБНОСТ 
Совршена рамнотежа на технологија и луксуз.



ИНТЕЛИГЕНТЕН SUV ЗА СЕКОЈ ДЕН 
Интелигентен дизајн, иновативна технологија и сигурност за секој пат.



ПОВЕЌЕ СТИЛ
Моќен став, динамични линии и модерен дизајн од секој агол



ЗА СЕКОЈДНЕВИЕ, НО СО СТИЛ 
Haval H6 HEV – таму каде што удобноста ја среќава моќта.



НИВО НА ОПРЕМА Supreme
МОТОР 1.5 GDIT HYBRID

МЕНУВАЧ Автоматски DHT 
ПОГОН 4х2

ЦЕНА НА МОДЕЛ СО 
ВКЛУЧЕН ДДВ 44.950 €

ТЕХНИЧКИ ПОДАТОЦИ:
Должина: мм 4683
Ширина: мм 1886
Висина: мм 1730
Меѓуоскино 
растојание: мм 2738
Растојание од 
земја: мм 190
Агол на 
пристап 
напред/назад

° 20/22

Број на врати: бр 5
Број на 
седишта: бр 5
Волумен на 
багажникот: л 407/1445

Резервоар: л 61

Зафатнина на моторот: см3 1499
Максимална моќност на моторот / вртежи во мин. к.с. 150 / 6000

Максимална моќност на електричниот мотор / вртежи во мин. к.с. 177 / 7000
Максимална моќност на хибридниот систем к.с. 243

Максимален вртежен момент на хибридниот систем Nm 530
Забрзување 0-100 км/ч: сек. 7,5

Максимална брзина: км/ч 190
Потрошувачка на гориво - градски: л/100км 3,5 

Потрошувачка на гориво - вон градски: л/100км 6,2
Потрошувачка на гориво - комбинирано: л/100км 5,2

Гориво: вид Petrol
EURO VI гр/км 120

Ниво на бучава при возење dB(A) 66.7
Тежина на автомобилот: кг 1690

Максимална дозволена тежина: кг 2140
Корисно оптоварување: кг 450

ОПРЕМА
ПОГОН, МЕНУВАЧ, СУСПЕНЗИЈА

Погон на предни тркала (2WD) ●
Автоматски, DHT ●

Независно потпирање, McPherson напред и повеќеслојни задни ●
БЕЗБЕДНОСТ

ABS+EBD+TCS+RMI+ESC, предни и задни диск сопирачки ●
BAS - помош при сопирање ●

BOS - систем за приоритет на сопирање кога е притисната и педалата за гас ●
ESP - електронска контрола на стабилност ●

HAC/HDC - помош при спуштање по угорница и стартување ●
TPMS - систем за следење на притисокот во гумите ●

ESS - автоматско активирање на трепкачите при нагло сопирање ●
Предни воздушни перничиња и странични воздушни перничиња за првиот ред седишта ●

Воздушни перничиња - завеса ●
Безбедносни појаси со 3 точки со ограничувачи на сила за сите седишта; Предни 

затегнувачи
●

ISOFIX точки за прицврстување на детско седиште ●
Предупредување за безбедносен појас ●

Автоматско заклучување на вратите по возење / Заклучување на задна детска врата ●
Прекин на гориво и отклучување на вратите во случај на несреќа ●

Електронски имобилизатор ●
ФУНКЦИОНАЛНОСТ

Двозонска клима контрола со автоматска контрола на температурата и филтер за полен ●
AQS - Систем за контрола на квалитетот на воздухот во кабината ●

Воздушни канали за вториот ред седишта ●
Греење на млазници за бришачи на шофершајбната ●

Греење на шофершајбната ●

TSR систем за препознавање на сообраќајни знаци, аларм за пребрзо движење ●

Система за разпознаване на пътните знаци TSR,  Аларма за превишена скорост ●
Борд компјутер ●

Индикатор за надворешна температура ●
Електрична рачна сопирачка + функција за автоматско задржување ●

EPS - Електричен серво волан ●
Централно заклучување со далечинско управување ●

Предни и задни електрични прозорци со автоматска функција и функција против 
приклештување

●

Греење на електрично прилагодливи странични ретровизори со автоматско склопување 
кон патничкиот простор и интегрирани трепкачи

●

PDC - систем за контрола на растојанието при паркирање со сензори за паркирање ●
CTA - систем за предупредување за вкрстен сообраќај одзади, CTA-B - предупредување за 

вкрстен сообраќај одзади со функција за сопирање
●



Сензори за паркирање - одзади ●
Сензори за паркирање - напред ●

Автоматски сензори за паркирање од напред ●
FAPA - целосно автономен систем за паркирање ●

Камера од 360° за преглед на просторот околу автомобилот ●
BSD - систем за следење на слепа точка ●

LCA - асистент за промена на лента ●

LDW - систем за предупредување за напуштање на лента, LKA - асистент за одржување на 
лента, LCK - асистент за центрирање на лента, ELK - асистент за итно одржување на лента, 

IE - асистент за претекнување
●

DFMS - асистент за следење на заморот на возачот ●
FCW - систем за предупредување за судир од напред, AEB - автономен систем за итно 
сопирање, VRU - автономен асистент за итно сопирање со функција за препознавање 

пешаци и велосипедисти
●

RCW - Предупредување за вкрстен сообраќај одзади ●
L-AEB - Автономно итно сопирање со мала брзина ●

Автономно итно сопирање со предупредување за вкрстен сообраќај ●
Автоматски фарови со сензор за светлина ●

Автоматски бришачи со сензор за дожд ●
Волан со подесување на висина и длабочина ●

DRL - Светла за дневно возење ●
PKE - Влегување без клуч ●

Стартување на моторот Копче ●
Режими на возење - Светлина, Комфор, Спорт ●

Режими на возење - Нормално, Спорт, Еко, Снег ●
e-Педала: Забрзувајте, забавувајте и сопирајте само со педалата за гас ●

АУДИО И МУЛТИМЕДИЈА
Аудио пакет: број на звучници 8

Аудио систем: MP5, 2 парчиња. USB ●
Head-Up Дисплеј ●

Мултифункционален волан ●
Мултимедијален систем со 12,3” дисплеј на допир со висока резолуција ●

Поврзување на мобилен телефон со Android Auto и Apple Car Play ●
Дигитална инструмент табла од 10,25” ●

Bluetooth - уред без раце за мобилен телефон ●
ВНАТРЕШНОСТ

Kожен волан ●
Греење на волан ●

WPC - Поставка за безжично полнење ●
USB излез за седишта во прв и втор ред ●

Кожни седишта ●
Електрично 6-насочно прилагодување на седиштето на возачот ●

Електрично 2-насочно лумбално прилагодување на седиштето на возачот ●
Електрично 4-насочно прилагодување на седиштето на совозачот ●

Греење на предните седишта ●
Вентилација на предните седишта ●

Греење на седиштата во вториот ред ●
Прилагодлив потпирач за раце помеѓу предните седишта со држачи за чаши ●

Асиметрични 60/40 поделени задни седишта ●
Наслони за глава подесливи по висина за сите седишта ●

Автоматско затемнување на ретровизорот ●
Осветлување на ентериерот и багажниот простор; Места за читање ●

Преклоплива ролетна во багажниот простор ●
USB излез за DVR ●

2 x 12V приклучоци за напојување ●
НАДВОРЕШНОСТ

Bi-LED фарови ● 
Електрично подесување на висината ●

Предни LED светла за магла ●
Проширување на осветлената област со вклучување на предните светла за магла при 

вртење
●

Задни LED светла за магла ●
Високо монтирано LED трето стоп-светло ●

Индукциска задна врата ●
Затемнети задни прозорци ●

Панорамски покрив со електрично подеслив стаклен подвижен покрив ●
19” алуминиумски тркала, гуми со големина 225/55 R19 ●

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА
КОМПЛЕТ ВНАТРЕШНИ ТЕКСТИЛНИ ПАТОСНИЦИ  150€



Боја на екстериерБоја на екстериер

Боја на ентериерБоја на ентериер

Кафено/црна Црна

Генерален застапник за Македонија, Црна Гора, Косово и Албанија
02/2654-654 - 078 386 563  -  075 242 405

Златна Црна Бела Сива


